
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022n

IPT-EAI-10-2206
Ingreso

Estimado Ampliadones y 
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado DiferenciaRubro de Ingresos
(2)(1) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5-1)

500,000.0048,314,668.05 48,814,668.05 36,136,779.39 36,136,779.39 -12,177,888.66Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

00 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

13,347,609.00
1,986,372.95
8,921,000.00

0 13,347,609.00
1,986,372.95
9,014,599.00

9,781,988.81
1,248,793.91
4,013,481.35

9,781,988.81
1,248,793.91
4,013,481.35

-3,565,620.19
-737,579.04

-4,907,518.65
0

93,599.00
00 0 0 0 0

252,495,350.00 8,943,000.00 261,438,350.00 148,312,488.79 148,312,488.79 -104,182,861.21

00 0 0 0 0

0 170,928.00 170,928.00 0 0 0Ingresos Derivados de Financiamientos
325,065,000.00 334,772,527.00 199,493,532.25Total

9,707,527.00 199,493,532.25 
Ingresos excedentes 0.00

Ingreso

Ampliadones y
Reducdones

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 
Financiamiento

ModificadoEstimado Devengado Recaudado Diferencia

(2) (3 = 1 + 2) (4)(1) (5) (6 = 5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los 
6rganos Autdnomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, as! como de las 
Empresas Productivas del Estado 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

500,000.00 48,814,668.0548,314,668.05 36,136,779.39 36,136,779.39 -12,177,888.66
0 00 0 0 0
0 00 0 0 0

13,347,609.00
1,986,372.95
8,921,000.00

252,495,350.00

0 13,347,609.00
1,986,372.95
9,014,599.00

261,438,350.00

9,781,988.81
1,248,793.91
4,013,481.35

148,312,488.79

9,781,988.81
1,248,793.91
4,013,481.35

148,312,488.79

-3,565,620.19
-737,579.04

-4,907,518.65
-104,182,861.21

0
93,599.00

8,943,000.00

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 0
00 0 0 0 0

Ingresos Derivados de Financiamientos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 170,928.00 170,928.000 0 0 0

334,772,527.00325,065,000.00 199,493,532.25Total
199,493,532.25 
Ingresos excedentes

que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
L.C.P. CARMEN MARIA LEQMA

9,707,527.00
0.00

Bajo protesta de decir ver 
HO AGUILAR LIC. DANIEL PARRA MONK NGULOLIC ARMANDO C, V /I

REGIDORAPF
'Ivl'

PRESIDENT^d TESORERO, ICIPAL RESIDENTA COMISION DE 
HACIENDA

NICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL
DE SALVADOR ALVARADO
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