

## **MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022**

IPT-EAI-10-2206

Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	Diferencia (6 = 5 - 1)
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	13,347,609.00	0	13,347,609.00	9,781,988.81	9,781,988.81	-3,565,620.19
Productos	1,986,372.95	0	1,986,372.95	1,248,793.91	1,248,793.91	-737,579.04
Aprovechamientos	8,921,000.00	93,599.00	9,014,599.00	4,013,481.35	4,013,481.35	-4,907,518.65
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	252,495,350.00	8,943,000.00	261,438,350.00	148,312,488.79	148,312,488.79	-104,182,861.21
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						3 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	0	0	0	0	0	0
Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	170,928.00	170,928.00	0	0	0
Total	325,065,000.00		334,772,527.00		199,493,532.25	

9,707,527.00

199,493,532.25 Ingresos excedentes

0.00

	mgreece executives						
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso						
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	Diferencia (6 = 5 - 1)	
							ngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos	48,314,668.05	500,000.00	48,814,668.05	36,136,779.39	36,136,779.39	-12,177,888.66	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	
Derechos	13,347,609.00	0	13,347,609.00	9,781,988.81	9,781,988.81	-3,565,620.19	
Productos	1,986,372.95	0	1,986,372.95	1,248,793.91	1,248,793.91	-737,579.04	
Aprovechamientos	8,921,000.00	93,599.00	9,014,599.00	4,013,481.35	4,013,481.35	-4,907,518.65	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	252,495,350.00	8,943,000.00	261,438,350.00	148,312,488.79	148,312,488.79	-104,182,861.2	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0	
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los							
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las							
Empresas Productivas del Estado							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	
Productos	0	0	0	0	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0	
Ingresos Derivados de Financiamientos							
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	170,928.00	170,928.00	0	0	0	
Total	325,065,000.00		334,772,527.00		199,493,532.25		

9,707,527.00

199,493,532.25

Ingresos excedentes

0.00

Bajo protesta de decir verdad declarantos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. LIC. DANIEL PARRA MONTOYA

LIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULO

REGIDORA PRESIDENTA COMISION DE **HACIENDA**